
H ( "D`R A. ARD/TO
Occiryn 1 ,unIc de °Hin' anión,

0149
RESOLUCION N° 

NEUQUEN, 20 ABR 7006
VISTO

Las notas presentadas por la firma Caja de Seguros S.A. en el marco de la
Licitación Pública N° 29/2005 "Provisión de seguros varios para la Municipalidad de
Neuquén" y la Nota N° 054/06 de la Dirección Municipal de Prensa;

CONSIDERANDO:

Que a través de las mencionadas notas, la firma  citada realiza consultas
técnicas y sobre diferentes puntos de las Cláusulas Particulares de la Licitación referenciada
y la dependencia municipal comunica que ha verificado la no publicación de la presente
licitación en los medios gráficos, debido al archivo involuntario de la solicitud de publicación
en esa área, respectivamente;

Que el Artículo 4°) de las Cláusulas Generales del citado llamado establece
que las consultas se podrán realizar hasta el día 19 de abril de 2006 a las 13:00 horas;

Que atento a ello, mediante Circular N° 1/2006 se realizan las aclaraciones
pertinentes, adjuntando a la misma los listados correspondientes a los Anexos I, II, III y V ;
documentación que pasará a formar parte del pliego licitatorio;

Que ante la mencionada falta de publicación oficial del llamado a Licitación
Pública, de acuerdo a lo estipulado en el Artículo 7°) del Decreto N° 1231/2000 y a los efectos
de posibilitar la mayor concurrencia de oferentes, es necesario postergar la apertura de ofertas
y habilitar un nuevo plazo para la venta de pliegos y presentación de consultas;

Que es menester dictar la norma legal pertinente;

Por ello:
EL SECRETARIO DE ECONOMIA Y HACIENDA

DE LA MUNICIPALIDAD DE NEUQUEN
RESUELVE

ARTICULO 1°) APROBAR la Circular N° 1/2006, que pasará a formar parte del pliego
licitatorio , mediante la cual se realizan las aclaraciones solicitadas por la

firma CAJA DE SEGUROS S.A. en el marco de la Licitación Pública N° 29/2005 "Provisión
de seguros varios para la Municipalidad de Neuquén" y se dispone postergar la apertura de
ofertas y prorrogar la venta de pliegos y la presentación de consultas; de acuerdo a lo expuesto
en los considerandos.-



///...2

ARTICULO 2°) Por la Dirección General de Administración; Compras y Contrataciones-
	  Subsecretaría de Hacienda- incorporar la Circular N° 1/2006, aprobada
precedentemente, a los Pliegos de Bases y Condiciones, Cláusulas Particulares y Generales de
la Licitación Pública N° 29/2005 y notificar a los adquirentes de los pliegos lo resuelto en el
Artículo anterior.-

ARTICULO 3° ) POSTERGAR la apertura de ofertas de la Licitación Pública N° 29/2005
	  "Provisión de seguros varios para la Municipalidad de Neuquén" para el día
12 de mayo de 2006 a las 10:00 horas, de acuerdo a lo expuesto en los considerandos.-

ARTICULO 4°) HABILITAR la venta de pliegos y presentación de consultas de la Licitación
	  Pública N° 29/2005 "Provisión de seguros varios para la Municipalidad de
Neuquén", hasta el día 4 de mayo de 2006.-

ARTICULO 5°) Regístrese, publíquese, cúmplase de conformidad, dese a la Dirección Centro
	  de Documentación e Información y, oportunamente ARCHÍVESE.-
ES COPIA

FDO) ARTAZA 

HE TOR A. ARDITO
Docló	 'urce de Administración

Com p rns y ConirataCIOnes
Sub.„±t aria de Haci,n, Publicación Boletín Oficial

Municipal MI  1.561.• 

Fecha:



MUNICIPAUDA0 DE NE LIQUEN
SWRETAPJA De ECONGIellA HACIENDA

CIRCULAR N° 01

Licitación Pública N° 29/2005
Provisión seguros varios para la Municipalidad de Neuquén

SOLICITUD DE ACLARACIÓN ADQUIRENTE DE PLIEGO DE BASES Y
CONDICIONES:

	 solicitar las siguientes aclaraciones:

El punto c) de las Condiciones Particulares solicita: Carta de presentación firmada
por el representante legal del Oferente".

Consulta: cuando habla de "Representante legar ¿se refiere a la persona con
poder suficiente para representar a la Compañía?

Respuesta: Si se refiere a la persona con poder suficiente para representar a
la Compañía.-

El punto j) de las Condiciones Particulares solicita: "Calificación otorgada por
Calificadora de Riesgo aprobada por la Comisión Nacional de Valores y reconocida
por la Superintendencia de Seguros de la Nación. Para los renglones I al XIV, la
calificación no deberá ser inferior a "M Se deberá acompañar el Dictamen de
Calificación de Riesgo en el Pago de siniestros.

Consulta: La Calificación de Riesgo que otorgan las calificadoras de riesgo
internacionales se realizan sobre la solvencia económica - financiera y
capacidad de pago de siniestros de las Compañias, no por ramos. Se puede
dar por cumplimentado este punto adjuntando esta calificación?

Respuesta: Si se puede dar por cumplimentado este punto adjuntando la
calificación mencionada, debiendo estar la Calificadora de Riesgo aprobada por
la Comisión Nacional de Valores y reconocida por la Superintendencia de
Seguros de la Nación--

3.	 El punto n) de las Condiciones Particulares solicita: "Deberá acreditar, también, el
cumplimiento de los requisitos de inscripción, renovación de inscripción, los pagos del
canon, franquicia o habilitación, que esté obligado a abonar, como propios de su
condición y/o actividad durante el periodo de los últimos tres años, adjuntando a la
oferta fotocopia certificada y legalizada de las respectivas constancias. Se agregará
asimismo una Declaración Jurada en la que manifieste no contar con antecedentes
desfavorables con relación a la calidad de los servicios prestados en ningún otro
organismo ya sea Nacional, Provincial o Municipal. La participación de cada oferente
como tal, habilita a la Municipalidad para requerir información al respecto en Entes de
distinta Jurisdicción. La imposibilidad de acreditar la antigüedad, la no presentación de
las constancias y habilitaciones solicitadas en el presente o el falseamiento de la

Occló
Co
Su

. ARDITO
d ndainIstreción,
Conaataclenea

e aria de Hacienda



MUNICIPALIDAD DE NEOQUEN
SECRETA/1A DE ECONOMIA V HACIENDA

información suministrada en la Declaración Jurada, dará lugar a la desestimación de la
oferta."

Consulta: dada la amplitud de la documentación solicitada y máxime teniendo
en cuenta que piden los tres últimos años, solicitamos a ustedes tengan a bien
especificar la misma.

Respuesta: Queda daro en el texto de la cláusula en cuestión, que debe
acreditarse el cumplimiento de los requisitos de inscripción y pagos del canon
correspondiente ante la Superintendencia de Seguros de la Nación (SSN),
adjuntando fotocopia certificada y legalizada de las respectivas constancias,
como así también una declaración jurada en los términos exigidos.-

4. CONSULTAS TÉCNICAS: 

4.1. RENGLÓN I — SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL PARA AUTOMOTORES
Y MAQUINAS VIALES 

No contamos con los Anexos I y II que forman parte del pliego. Debemos contar con
el listado y para el Seguro Técnico informar específicamente detalle de cada equipo
con su valor individual por equipamiento.

Respuesta: Se adjuntan Anexos l y II.-

4.2. RENGLÓN II — SEGURO TÉCNICO DE MAQUINAS Y EQUIPOS VIALES 

Daños Totales: Debemos contar con el listado completo de las maquinas o equipos.
Falta el Anexo II. Idem anterior para el Seguro Técnico informar específicamente
detalle de cada equipo con su valor individual por equipamiento.

Respuesta: Se adjunta Anexo II -

4.3. RENGLÓN III — SEGURO DE INCENDIO EDIFICIO

No contamos con el Anexo III: Se deberá contar con el detalle de los edificios y sumas
aseguradas, entendemos que esta información está contemplada en Anexo III.

Respuesta: Se adjunta Anexo III.-

44. RENGLÓN IV — SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL PARA CUBRIR EL
"FONDO COMPLEMENTARIO DE ASISTENCIA OCUPACIONAL DE LA LEY
PROVINCIAL 2128. 

Deberán suministrar listado de las personas incluidas en el Fondo Complementario de
Asistencia Ocupacional.

H l  CR A. ARDITO
DoclOnd^ Ad .1, n IltraC ó A,

Con)	 \ nd atacionee
Sub.,	 aria Ale Hacienda



MUNICIPALIDAD DE NEUOUEN
SECRETAILR DE ECONOMIA Y HACIENDA

Asimismo deberán indicar cual es el interés asegurable en este Seguro:
1* Serán terceros aquellas personas incluidas en el fondo mencionado
2* Serán terceros aquellos que no sean dependientes del municipio y que el reclamo
derive de las tareas realizadas por las personas incluidas en este Fondo,
3* Ambas (1 y 2).

Respuesta: Serán terceros aquellos que no sean dependientes del municipio y
que el reclamo derive de las tareas realizadas por las personas incluidas en
este Fondo y aquellas personas incluidas en el fondo que también se vean
afectadas.-

Se informa que la cantidad de personas es de doscientos sesenta (260),
entregándose oportunamente el listado al adjudicatario.-

4.5. RENGLÓN VI— SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL PARA ASCENSORES
Y MONTACARGAS 

Informar ubicación exacta del riesgo (Donde se encuentran los ascensores).

Respuesta: se encuentran en el edificio del Palacio Municipal, Avda.
Argentina y Roca.-

4.6. RENGLÓN VII— SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL COMPRENSIVA

Al igual que Renglón III, es necesario contar con el Anexo III que debiera estar
formando parte del pliego.

Respuesta: Se adjunta Anexo III.-

4.7. RENGLÓN VIII — SEGURO DE ROBO Y RIESGOS SIMILARES

Al igual que Renglón III, es necesario contar con el Anexo III que debiera estar
formando parte del pliego.

Respuesta: Se adjunta Anexo III.-

4.8. RENGLÓN IX — SEGURO DE GUARDERÍAS

4.8.1.INCISO a) — RESPONSABILIDAD CIVIL. 
Es necesario contar con el Anexo V que debiera estar formando parte del pliego. A
efectos de poder cotizar será necesario contar con el detalle de las guarderías,
ubicación y cantidad de niños por cada establecimiento.

Respuesta: Se adjunta Anexo V. La ubicación de las guarderías se detalla en
Anexo III-

	

HECT	 A ARDITO
Doci eO	 lo da c d tinisarecl6n,

	

cota:	 y i Onoiacitanes
El Je de Haelerid3



MUNICIPALIDAD DE NEut, uEN
SECRETARIA De EC °NOMA y HACIENDA

4.8.2. INCISO b) - ACCIDENTES PERSONALES.

- Informar la cantidad total de asegurables.
- Informar las edades mínima y máxima de los asegurables.
- Informar si la cobertura que requieren es 24 horas o Jornada Escolar e in itinere.

Respuesta: La cobertura requerida es Jornada Escolar e in itinere, como asi
también cuando los alumnos se hallen bajo control de autoridades educativas
incluyendo excursiones, visitas guiadas y demás supuestos previstos en el
artículo 10 de las cláusulas particulares ya sea dentro o fuera del horario
escolar normal.-

La información requerida está contenida en el Anexo V.-

4.9. RENGLÓN X — SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL COMPRENSIVA
CENTROS DEPORTIVOS

Al igual que Renglón III y VIII, es necesario contar con el Anexo III que debiera estar
formando parte del pliego, a fin de conocer ubicación de los 11 centros deportivos.

Respuesta: Se adjunta Anexo III.-

4.10. RENGLÓN XI — SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL PARA PLAN JEFES Y
JEFAS DE HOGAR DECRETO 565/02 

Deberán suministrar listado de las personas incluidas en el en el Plan Jefes y Jefas de
Hogar Decreto 565/02.
Asimismo deberán indicar cual es el interés asegurable en este Seguro
1* Serán terceros aquellas personas incluidas en el plan mencionado ó
2• Serán terceros aquellos que no sean dependientes del municipio y que el reclamo
derive de las tareas realizadas por las personas incluidas en este Plan,
3* Ambas (1 y 2).

Respuesta: Serán terceros aquellos que no sean dependientes del municipio y
que el reclamo derive de las tareas realizadas por las personas incluidas en el
Plan y aquellas personas incluidas en el Plan que también se vean afectadas.-

Se informa que la cantidad de personas es de cinco mil seiscientos cuarenta
(5.640), entregándose oportunamente el listado al adjudicatario.-

4.11. RENGLON XII — SEGURO PARA QUIRÓFANO MÓVIL

Indicar detalle del equipamiento y suma individual del quirófano.

HLEMR	 R /7 O
Poción unic	 Ad illnIStraCión,

C. Orn p. -15 y On ralaCIOnea
SUhac.eUir	 d Hacienda



MUNICIPALIDAD DE NEUQUEN
SECRETARIA DE ÉCONOMLA HACIENDA

Respuesta: En el artículo 13°) de las cláusulas particulares se informan los
montos requeridos. El detalle del equipamiento se informará oportunamente al
adjudicatario.-

4.12. RENGLON XIII — SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL PARA CONVENIO
PARA GENERACIONES DE OCUPACIÓN DE MANO DE OBRA DESOCUPADA
MEDIANTE LA EJECUCIÓN DE MANTENIMIENTO Y OBRAS DE
INFRAESTRUCTURA URBANA— UOCRA

Deberán suministrar listado de las personas incluidas en el en el Convenio Uocra.
Asimismo deberán indicar cual es el interés asegurable en este Seguro
1' Serán terceros aquellas personas incluidas en el convenio mencionado ó
2* Serán terceros aquellos que no sean dependientes del municipio y que el reclamo
derive de las tareas realizadas por las personas incluidas en este Convenio,
3" Ambas (1 y 2).

Respuesta: Serán terceros aquellos que no sean dependientes del municipio y
que el reclamo derive de las tareas realizadas por las personas incluidas en el
convenio y aquellas personas incluidas en el convenio que también se vean
afectadas.-

Se informa que la cantidad de personas es de doscientos una (201),
entregándose oportunamente el listado al adjudicatario.-

5 El punto g) de las Condiciones Particulares solicita: "La garantía de la oferta
equivalente al 10% del Presupuesto Oficial que deberá integrarse en cualquiera de
las formas que se detallan en el Articulo 6° del presente Pliego General"

Consulta: a efectos de poder constituir la Garantía de Oferta necesitariamos
que nos indiquen monto del presupuesto oficial, ya que el mismo no surge del
pliego.-

Respuesta: La garantía de oferta deberá constituirse por la suma de pesos
ochenta y seis mil trescientos diez ($ 86.310).-

ACLARACIÓN SIN CONSULTA:

Se informa nuevo cronograma de la Licitación Pública 29/05:

Venta de Pliegos hasta: 04/05/2006
Pedido de aclaraciones y consultas hasta: 04/05/2006
Respuestas hasta: 05/05/2006
Apertura de ofertas: 12/05/2006

Dee I Os

Co

A. ARDITO
• d °Inl streclén,

Lo 9 alacranes
la de Haciende



CT
Occian •

Co n
Suba

ARDITO
alija:0'2010n,

Co, :rataclanes
ia de HacleMa

ANEXO 1	 Seguro Automotores y similares

VEHICULO INTER DOMINIO CTA MATRI MEJ MARCA MODELO MOD DE MOTOR DE MOTOR CHASIS O BASTIDOR DE CHASIS

AGUATERO AT 86 SIN° 725 17 0 S/MARCA (CHULENGO) CAPACIDAD 1000 LTS S/N° S/N° S/N° S/N°

AGUATERO AT 87 S/N° 725 18 0 5/MARCA (CHULENGO) CAPACIDAD 1000 LTS SIN° SIN° SIN° SIN°

AUTOMOVIL D08 THH 373 725 62 O FORD FALCON GHIA (SEDAN 4 PUERTAS) 1989 KSBKI 1288 FORD KA16KS02284 FORD
AUTOMOVIL D 10 TGI 516 725 69 0 RENAULT R 12 TI_ (SEDAN 4 PUERTA) 1992 2894320 RENAULT L812-020993 RENAULT

AUTOMOVIL 015 BGI 019 725 66 0 RENAULT R 19 RL DIESEL (SEDAN 4 PUERTA) 1997 AA59617 RENAULT BAIL534LZTS012078 RENAULT

AUTOMOVIL D 23 DIF 279 725 35 0
ESCORT LX 1.8 D (SEDAN 5
PUERTA) 2000 RTMYK21574 FORD 8AFZZZEHCYJ150404 FORDFORD

AUTOMOVIL D 24 DIF 278 725 34 0 FORD
ESCORT LX 1.8 D (SEDAN 5
PUERTA) 2000 RTMYK2I555 FORD 8AFZZZEHCYJ149177 FORD

AUTOMOVIL D 25 DIF 276 725 68 0 FORD
ESCORT LX 1.8 O (SEDAN 5
PUERTA) 2000 RTMYK21548 FORD 8AFZZZEHCYJ149173 FORD

AUTOMOVIL D 30 EKP 949 725 137 0 CHEVROLET ASTRA GL 2.0 SEDAN 4 PUERTAS 2004 250014674 CHEVROLET 9130TT69804B178433 CHEVROLET
AUTOMOVIL 041 FAM 449 RENAULT CL102 F2 TRIC DE AA AUT 2005 )4F0728000587Z RENAULT 8A1LB270F5L631905 RENAULT
AUTOMOVIL D 42 FAM 450 RENAULT CL102 F2 TRIC DE AA AUT 2005 )4E0728000735 RENAULT 8A1 LB270F5L636282 RENAULT
AUTOMOVIL 1343 FAM 451 RENAULT CL102 F2 TRIC DE AA AUT 2005 J4FG728000531, RENAULT 8A1113270E51620232 RENAULT
AUTOMOVIL E 06 TGI 518 725 84 0 RENAULT R 12 TL (SEDAN 4 PUERTA) 1992 2894235 RENAULT L812-020995 RENAULT

AUTOMOVIL E 09 DIF 277 725 77 0 FORD
ESCORT LX 1.8 D (SEDAN 5
PUERTA) 2000 RTMYK21576 FORD 8AF777EHOYJ150396 FORD

AUTOMOVIL 105 THG 086 725 36 0 RENAULT R 12 TL (SEDAN 4 PUERTA) 1990 2845174 RENAULT L810023481 RENAULT
AUTOMOVIL I06 TLB 845 725 37 0 RENAULT R 12 TL (SEDAN 4 PUERTA) 1988 2776125 RENAULT L924151180 RENAULT
AUTOMOVIL 107 TGI 503 725 94 0 RENAULT R 12 TL (SEDAN 4 PUERTA) 1992 2892291 RENAULT 1812-019210 RENAULT
AUTOMOVIL 108 TG1 505 725 75 0 RENAULT R 12 TL (SEDAN 4 PUERTA) 1992 2894369 RENAULT L812-020978 RENAULT

AUTOMOVIL 110 TGI 507 725 112 0 RENAULT R 12 TL (SEDAN 4 PUERTA) 1992 2894322 RENAULT L812-020991 RENAULT

AUTOMOVIL I11 BG1018 725 96 0 RENAULT R 19 RL DIESEL (SEDAN 4 PUERTA) 1997 PA59615 RENAULT 8A1L534LZTS012075 RENAULT
AUTOMOVIL 116 DIF 275 725 71 0 FORD ESCORT LX 185P D 2000 RTMYL21403 FORD 8AFZ7_ZENCYJ148416 FORD

BATAN AM 36 SIN° 725 126 0 TURIA 110 LARGO X 120 ANCHO MTS 2001
BATAN AM 37 SIN° 725 127 0 TURIA 1.70 LARGO X 1.20 ANCHO MTS 2001

BATAN AM 47 5114° 725 121 0 2.54 X 1.85 C/4 RUEDAS AUTOMOVIL 2001 S/N° S/N° S/N° NO POSEE

BATAN AM 48 SIN° 725 120 0 1.2x1.7 C/2 RUEDAS AUTOMOVIL 2001 SIN° S/N° SIN° NO POSEE

BATAN AM 53 S/N° 725 122 0 S/MARCA MEDIDAS 3.00 X 2.00 MTS S/N° S/N° S/N° SIN°
BATAN AM 54 SIN° 725 124 0 S/MARCA MEDIDAS 1.20X 1.80 0/2 RUEDA S/N° S/N° SIN° SIN°

Página 1 de 7



VEHICULO INTER DOMINIO CTA MATRI MEJ MARCA MODELO MOD DE MOTOR DE MOTOR CHASIS O BASTIDOR DE CHASIS

BATAN AM 55 SIN° 725 125 I) 5/MARCA
MEDIDAS 120X 1.70 MTS C12
RUEDAS COLOR BLANCO Y ROJO SIN° S/N° S/N° SIN°

BATAN AM 58 S/N° O MAURO
CAP 1000KG MED. 1.70X1 20X0.45 1
EJE LLANTAS 650 X16 2005 SIN° SIN° S/N° SO4°

BATAN AM 57 S/N° O MAURO
CAP 1000KG MED. 1.70X1.20X0.45 1
EJE LLANTAS 650 X16 2005 S/N° SIN° S/N° S/N°

BATAN AM 58 S/N° O MAURO
CAP 1000KG MED. 1.70X1.20X0.45 1
EJE LLANTAS 650 X16 2005 SIN° SIN° S/N° SIN°

CAMION AT 05 THG 117 725 109 0 FORD F-350 (CHASIS C/CABINA) 1973 PA.6146992 PERKINS KA3JMT-48395 FORD
CAMION AT 16 TLB 802 725 99 0 FORD F-7000 (CHASIS C/CABINA) 1985 PA-6488783 PERKINS KB6LFM-01612 FORD

CAMION AT 46 SXN 288 725 89 0
DEUTZ
AGRALE DVNAMIC-10 (CHASIS C/CABINA) 1994 5L410470 DEUTZ RH401352 DEUTZ

CAMION AT 77 DLM 185 725 27 0 AGRALE 8500 TURBO (CHASIS C/CABINA) 2000 4058201 MVVM 9ENC18J2SYC000337 AGRALE
CAMION E 10 CRM 059 722 656 0 DEUTZ STALLION-2 15.160 CH/LA 1999 SL 713853 DEUTZ 8DZM1542TVVH000054 DEUTZ
CAMION REGADOR AT 10 TJJ 798 722 470 0 DODGE DP-500 157 (CHASIS C/CABINA) 1991 PA6149002 PERKINS 5D5A00014F DODGE
CAMION REGADOR AT 12 TJJ 804 722 482 0 FORD F-7000 (CHASIS C/CABINA) 1981 PA6475966 PERKINS KA6LYE64866 FORD
CAMION REGADOR AT 18 TLB 849 722 471 0 FIAT 150 N CAMION 1989 50.25W695 0504 FIAT FIAT150N-B-26310 FIAT
CAMION REGADOR AT 19 TLB 848 722 478 0 FIAT 150 N CAMION 1988 60.25AM95-0504 FIAT FIAT150N-B-26317 FLAT
CAMION REGADOR AT 21 TLB 855 722 479 0 FIAT 150 N CAMION 1988 60.25A*695-0504 FIAT FIAT150N-B-26316 FIAT
CAMION REGADOR AT 22 TLB 857 722 449 0 FIAT 150 N CAMION 1988 30.251/M695 0504 FIAT FIAT 1 50N-B-26311 FIAT
CAMION REGADOR AT 23 TLB 856 722 453 0 FIAT 150 N CAMION 1988 30.25M1695 0504 FIAT FIAT150N-B-264410 FIAT
CAMION REGADOR AT 25 TLB 851 722 491 0 FIAT 150 N CAMION 1988 30.25'71'695 0504 FIAT FIAT150N-B-26468 FIAT
CAMION REGADOR AT 41 TGI 478 722 446 0 FIAT 150 N CAMION 1993 210.021031-0806C FIAT 150N-B-30363 FIAT
CAMION REGADOR AT 42 TGI 481 722 447 0 FIAT 150 N CAMION 1993 50.059.1295-0808 FIAT 150N-B-30364 FIAT
CAMION REGADOR AT 45 TGI 475 722 456 0 FIAT 150 N CAMION 1993 50.05W295-0808 FIAT 150N-B-30478 FIAT
CAMION REGADOR AT 47 BFG 581 722 457 0 FORD CARGO 1416 1997 30715483 CUMMINS 9BFXTNCF8TDB59860 FORD
CAMION REGADOR AT 49 BFG 582 722 480 0 FORD CARGO 1416 1997 30715476 CUMMINS 9BFXTNCEXTDB59861 FORD
CAMION REGADOR AT 50 BFG 584 722 458 0 FORD CARGO 1416 1997 30715485 CUMMINS 9BEXTNCFOTDB60738 FORD
CAMION REGADOR AT 51 BFG 583 722 459 0 FORD CARGO 1416 1997 30715123 CUMMINS 9BFXTNCF4TDB60746 FORD
CAMION REGADOR AT 52 BFG 580 722 481 0 CARGO 1416 1997 30715582 CUMMINS 9BFXTNCF4TDB60763 FORDFORD
CAMION
VOLCADOR AT 09 TVY 000 722 830 0 FORD F-7000 (CHASIS C/CABINA) 1975 PA6435883 PERKINS KA61RE10798 FORD
CAMION
VOLCADOR AT 20 TLB 850 722 460 0 FIAT 150 N CAMION 1988 50.25W695 0504 FIAT FULT150N-B-26303 FIAT
CAMION
VOLCADOR AT 28 THG 088 722 472 0 FIAT 150 N CAMION 1992 30.25W695-0515 FIAT 150N-B-29056 FIAT
CAMION
VOLCADOR AT 30 THZ 945 725 50 0 FIAT 150 N CAMION 1992 50.25*A1695-0515 FIAT 150N-B-29071 FIAT
CAMION
VOLCADOR AT 31 THZ 948 722 483 0 FIAT 150 N CAMION 1992 30.25*A*695-550( FIAT 150N-B-29047 FIAT
CAMION
VOLCADOR AT 32 THZ 948 722 462 0 FIAT 150 N CAMION 1992 60.25W695-051.1 FI4 150N-B-29260 FIAT

Página 2 de 7

	

I/ C	 ARDITO

	

°ación •	 09 Ad niniSfreclén

	

Comp	 y	 al ralaclones

	

Sub	 •	 de HacPen141



VEHICULO INTER DOMINIO CTA MATRI MEJ MARCA MODELO MOD DE MOTOR DE MOTOR CHASIS O BASTIDOR DE CHASIS
CAMION
VOLCADOR AT 33 THZ 944 722 463 0 FIAT 150 N CAMION 1992 30.25*A*695-0515 FIAT 150N-B-29261 FIAT
CAMION
VOLCADOR AT 34 THZ 947 722 484 0 FIAT 150 N CAMION 1992 6É. g5/KW-0115?1.1°~151> c Ve 1-591;-i-129.14.©°@°111-51 t Ilt
CAMION
VOLCADOR AT 35 VSZ 719 722 590 0 DODGE DP-800 (CHASIS C/CABINA) 1979 PA6466418 PERKINS 938F00012F DODGE
CAMION
VOLCADOR AT 48 BDO 870 722 613 0 FORD F-40000 1997 30604048 CUMMINS 9BFL2UJG2TDB22259 FORD
CAMION
VOLCADOR AT 63 CPQ 893 725 30 0 DEUTZ STALLION-2 15.160 CH/LA 1999 5L713645 DEUTZ 8DZMI 542TWHO00051 DEUTZ
CAMION
VOLCADOR AT 64 CPQ 905 725 51 0 DEUTZ STALLION-2 11160 CH/LA 1999 SL 713637 DEUTZ BDZM1533TWH000042 DEUTZ
CAMION
VOLCADOR AT 65 CRG 550 722 612 0 DEUTZ STALLION-2 15.160 CH/LA 1999 SL 713847 DEUTZ 8D2M1542TWH000053 DEUTZ
CAMION
VOLCADOR AT 66 CRG 551 722 464 0 DEUTZ STALLION-2 15.160 CH/LA 1999 SL 713849 DEUTZ 8DZM1542TVVH000052 DEUTZ
CAMION
VOLCADOR AT 67 CRQ 700 722 474 0 DEUTZ STALLION-2 15.160 CH/LA 1999 SL 713844 DEUTZ 8DA41542TXH000056 DEUTZ
CAMION
VOLCADOR AT 68 CPQ 892 725 26 0

DEUTZ
AGRALE

STARK-I 8 CH/LARGO TURBO
(CHA/CAB) 1999 SL4BF0443 DEUTZ 8DZS0742TWH000636 DEUTZ

CAMION
VOLCADOR AT 69 CPQ 904 725 31 0

DEUTZ
AGRALE

STARK-18 CI-I/LARGO TURBO
(CHA/CAB) 1999 SL4BF0404 DEUTZ 8DZS0742TWH000633 DEUTZ

CARRO AM 34 SIN° 725 128 0 TRANSPORTE MOTOVIBRADOR
CASILLA
RONDANTE D 38 S/N° 725 115 S/MARCA CHICA C/LOGO DE DEFENSA CIVIL S/N° SIN° S/N° S/N°

CHASIS CITANQUE AM 41 SIN° 728 300 0 S/MARCA
183 AN; 1,07 AL; 400 LAR 6,15 CAP
6000 LTS 2001

COMBI AT 78 DNE 765 725 25 O
MERCEDES
BENZ SPRINTER 3120 /C3000 2000'32-998-10-55374 IERCEDES BEN 8AC6903401A548208 AERCE. BEN]

COMPACTADORA AM 26 AIU 41 722 11 0 DYNAPAC LR 95 2000 EY0280 AGRALE 615335 DYNAPAC
EXCAVADORA AM 25 AIU 21 722 469 0 TORTONE TR 145 1999 TWA1060970 PERKINS 24/2863 TORTONE
FURGON AT 81 DXJ 143 725 92 0 RENAULT KANGOO RL EXPRESS DIE DA 2001 76C/K630053186( RENAULT 8A1FCO2251L232863 RENAULT
FURGON AT 85 ENG 710 725 139 0 RENAULT KANGOO RL EXPRESS DIE DA 2004 -80K630057015e RENAULT 8AI FCO21541_515894 RENAULT
FURGON 113 BNL 331 725 76 0 PEUGEOT BOXER 320 M TURBO DIESEL 1997 1000546004263 PEUGEOT VE3232137215309433 PEUGEOT

MINICARGADOR AM 27 S/N° 722 109 0 CASE 85 XT (PALA CARGADORA FRONTAL 2001 45700120 CASE JAF0256058 CASE
MINITRACTOR AM 29 S/N° 722 222 0 MARCA MTD U804H SIN° S/N° RIGES STRATTC SIN° NO POSEE
MINITRACTOR AM 30 S/N° 722 223 0 MARCA MTD M660G S/N° S/N° RIGES STRATTC S/N° NO POSEE
MINITRACTOR MI 31 S/14° 722 169 0 MARCA MTD M660G S/N° S/N° RIGES STRATTC S/N° NO POSEE
MINITRACTOR AM 32 S/N° 722 221 0 HUSQUARNA NO POSEE S/N° S/N° NO POSEE S/N° NO POSEE
MINITRACTOR AM 33 S/N° 722 220 0 TORO 28 M 707 1998 S/N° RIGES STRATTC 8900185 NO POSEE
MINITRACTOR AM 42 N/POSEE 722 883 0 MURRAY 46576X92B 2002 42E707 IGGS Y STRATT 7406615491V-00035 N/POSEE
MINITRACTOR AM 43 N/POSEE 722 919 YARD MAN MODELO 17.5 HP TWIN 2002 990802Y6 IGGS Y STRATTON

Página 3 de 7

	

1-i_CTr,	 RDITO

	

Dcción.i.duni	 otdratanzintaecsidn,
ern

S ubc • a de Hacienda
Z,	 9

1111.-e•



VEHICULO INTER DOMINIO CTA MATRI MEJ MARCA MODELO MOD - DE MOTOR .. DE MOTOR CHASIS O BASTIDOR DE CHASIS

MINITRACTOR AM 33 SIN° 722 220 0 TORO 28 M 707 1998 S/N° IGES STRATTC 8900185 NO POSEE

MINITRACTOR AM 42 NIPOSEE 722 883 0 MURRAY 46576%92B 2002 42E707	 IGGS Y STRAI 1J7406615491V-00035 N/POSEE

MINITRACTOR AM 43 N/POSEE 722 919 VARO MAN MODELO 17.5 HP TWIN 2002 990802%6 IGGS Y STRATTON

MINITRACTOR AM 49 S/N° 722 1001 0 MTD
MOTOR BRIGG&STRATTON DE 12.5
HP 465CC 2003

MINITRACTOR AM 50 SIN' POULAN S/N° S/N° S/N° SIN°

MINITRACTOR AM 51 S/N° POULAN SIN° S/N° SIN° SIN°

MINITRACTOR AM 59 SIN° 722 1171 0 POULAN MODELO PD17542LT 2005 012405D004983 S/N° S/N° S/N°

MINITRACTOR AM 60 SIN° 722 1170 0 POULAN MODELO PD17542LT 2005 012405D224067 S/N° S/N° SIN°

MOTOCICLETA D 02 207 AER 725 14 0 ZANELLA RX 125 1991 12Z3C 0455 ZANELLA 37H00427 ZANELLA

MOTOCICLETA 018 600 BUV 725 10 O SUZUKI DR 200 1997 H402-108527- SUZUKI JS151-142A0T2100441 SUZUKI

MOTOCICLETA D 19 601 RIN 725 12 0 SUZUKI DR 200 1997 H402-107456 SUZUKI JS15H42AXT2100236 SUZUKI

MOTOCICLETA D 21 603 BUV 725 8 0 SUZUKI DR 200 1997 H402-108728 SUZUKI JS15H42A2T2100652 SUZUKI

MOTOCICLETA - 022 604 BUV 725 11 0 SUZUKI DR 200 1997 H4132-110176 SUZUKI JS15H42A4T2100958 SUZUKI

MOTOCICLETA D40 209 CLB HONDA NXR 125 2005 JC30E85504601 HONDA 9C2JD20105R504601 HONDA

MOTOCICLETA D 32 250 CGM 725 140 0 HONDA NXR 125 2004 CJ30E84503360 HONDA 9C2JD20104R503360 HONDA

MOTOCICLETA D 33 251 CGM 725 141 0 HONDA NXR 125 2004 CJ30E84503324 HONDA 9C2JD20104R503324 HONDA

MOTOCICLETA D34 252 CGM 725 142 0 HONDA NXR 125 2004 CJ30E84503357 HONDA 9C2JD20104R503357 HONDA

MOTOCICLETA D 35 253 CGM 725 143 0 HONDA NXR 125 2004 CJ30E134503355 HONDA 9C2JD20104R503355 HONDA

MOTOCICLETA 0 36 254 CGM 725 144 0 HONDA NXR 125 2004 CJ30E84503344 HONDA 9C2JD20104R503344 HONDA

MOTOCICLETA D 37 255 CGM 725 145 0 HONDA NXR 125 2004 CJ30E84503328 HONDA 9C2JD20104R503328 HONDA

MOTOCOMPRESOR AM 06 SIN° 722 12 0 NO POSEE COMPRESOR 1980 S/N° NO POSEE SIN° NO POSEE

MOTOCOMPRESOR AM 17 SIN* 722 13 0 SULLIAR COMPRESOR 1993 86999 NO POSEE SIN° NO POSEE

MOTOCOMPRESOR AM 61 S/N° O SULLVIR MODELO 1654-203 2006 JDA106392M PERKINS S/N° SIN°

MOTONIVELADORA AM 07 SIN' 722 475 0 HUBER WABCO 4 DG 115 MOTON 1980 3018260 NO POSEE S/N° NO POSEE

MOTONIVELADORA AM 15 SIN° 722 465 0 CATERPILLAR 1400 1993 5MD01939 TERPILLAR 33 SIN° NO POSEE

MOTONIVELADORA AM 16 SIN' 722 451 0 CATERPILLAR 140G 1993 5MD01940 TERPILLAR S/N° NO POSEE

MOTONIVELADORA AM 18 SIN° 722 476 O CHAMPION 720A VHP SERIE V 1998 RPA 326948 CUMMINS X028589% NO POSEE

MOTONIVELADORA AM 19 S/N° 722 466 0 CHAMPION 720A VHP SERIE V 1998 RPA 326949 CUMMINS X028590X NO POSEE

MOTONIVELADORA AM 20 S/N° 722 467 0 CHAMPION 720A VIIP SERIE V 1998 RPA 332163 CUMMINS X028641X NO POSEE

MOTONIVELADORA AM 21 S/N° 722 489 O CHAMPION 720A VHP SERIE V 1998 RPA 326950 CUMMINS X028591% NO POSEE

OMNIBUS D 13 VS2 718 725 114 0
MERCEDEZ
BENZ L0911/48 1971 41-919-10-00091 ERCEDEZ BEN 1-01	 10-006395

,	 r	 r n

RCEDEZ BE

Página 4 de 7

	

Occibn unl	 dmisInCión
on&alaCIOneS

	

°	 dB HaCleneq



VEHICULO INTER DOMINIO CTA MATRI MEJ MARCA MODELO MOD DE MOTOR DE MOTOR CHASIS O BASTIDOR DE CHASIS

PALA MECÁNICA AM 06 S/P4° 722 487 0 KLIA CA 200 PALA CARGADORA 1980 419-000000-676119 NO POSEE S/N° NO POSEE

PALA MECANICA AM 13 SRC 722 832 0 CATERPILLAR 930T 1993 17601219 TERPILLAR 33 S/N° NO POSEE

PALA MECANICA AM 14 SR4° 722 833 0 CATERPILLAR 930T 1993 17B01181 TERPILLAR 33 S/N° NO POSEE

PALA MECANICA AM 22 SIN' 722 468 O CASE -CARGADORA FRONTAL VV20E 1998 RPA 332123 CASE J1-1E0030625 CASE

PALA MECANICA AM 23 SIN• 722 477 0 CASE CARGADORA FRONTAL W20E 1998 RPA 332166 CASE JHF0030626 CASE

PALA MECANICA AM 24 Stri• 722 490 0 CASE CARGADORA FRONTAL 8216 1998 RPA 334052 CASE JHF0025070 CASE

PICK-UP AT 02 UIE 444 725 23 0 FORD F-100 (CHASIS C/CABINA) 1979 YTAD-20460 FORD KAUXJ-60892 FORD

PICK-UP AT 06 TJJ 803 725 53 F-100 (CHASIS CICABINA) 1980 PAA4203934 PERKINS KAUYT-07438 FORD0 FORD
PICK-UP AT 07 TLB 771 725 49 0 FORD F-100 (CHASIS C/CABINA) 1981 YTAD21542 FORD KA1JYT-08624 FORD

PICK-UP AT 14 TLB 804 725 111 O FORD F-100 (CHASIS C/CABINA) 1983 BSAD43053 FORD KAIJBS-36550 FORD

PICK-UP AT 15 TLB 805 725 54 0 FORD F-100 (CHASIS C/CABINA) 1985 DEAD-36968 FORD KB1JDE-31509 FORD

PICK-UP AT 17 TLB 846 725 80 0 FORD F-100 (CHASIS C/CABINA) 1991 LKAE27429 FORD KBIJMA-00006 FORD

PICK-UP AT 36 TGI 474 725 20 0 FORD F-100 (CHASIS C/CABINA) 1992 NDAE21498 FORD 8AFETNL27NJ044501 FORD

PICK-UP AT 37 TGI 511 725 24 0 FORD F-100 (CHASIS C/CABINA) 1992 NDAE21468 FORD 8AFETNL22NJ044499 FORD

PICKUP AT 38 TGI 514 725 28 0 FORD F-100 (CHASIS C/CABINA) 1992 NDAE21570 FORD 8AFETNt27N1044496 FORD

PICK-UP AT 39 TGI 480 725 22 0 RENAULT RENAULT TRAFIC 1992 5656584 RENAULT 8A1TA83ZZNS000330 RENAULT

PICK-UP AT 40 TGI 479 725 21 O RENAULT RENAULT TRAFIC 1993 5656587 RENAULT 8A1TA83ZZNS000329 RENAULT

PICK-UP AT 53 BGI 113 725 29 0 RENAULT TRAFIC LARGO DIESEL FURGON 1997 M55507 CUMMINS 8A1TA13ZZTS0110846 RENAULT

PICK-UP AT 54 BGI 130 725 101 0 TOYOTA HILUX 2.4D CABINA DOBLE 1997 2L4152438 TOYOTA JTA33LN85T6001711 TOYOTA

PICK-UP AT 55 BGI 135 725 56 0 TOYOTA HILUX 2.4D CABINA DOBLE 1997 2L4153067 TOYOTA JTA33LN8576001719 TOYOTA

PICK-UP AT 56 BGI 131 725 102 0 TOYOTA HILUX 2.4D CABINA DOBLE 1997 2L4166139 TOYOTA JTA33LN85T6001804 TOYOTA

PICK-UP AT 57 BGI 127 725 90 0	 j TOYOTA HILUX 2.4D CABINA DOBLE 1997 2L4166595 TOYOTA JTA33LN85T6001809 TOYOTA

PICK-UP AT 58 BGI 132 725 91 0 TOYOTA HILUX 2.4D CABINA DOBLE 1997 6L4169773 TOYOTA JTA33LN8576001862 TOYOTA

PICK-UP AT 59 BGI 129 725 55 0 TOYOTA HILUX 2.4D CABINA SIMPLE 1997 2L4167336 TOYOTA JTA31LN85T6001818 TOYOTA

PICK-UP AT 80 CPK 363 725 103 0 MAZDA 62500 UG81 DX STD 1998 W1381747 MAZDA JM7UFYOW5W0130141 MAZDA

PICK-UP AT 81 CRIC 369 725 104 0 MAZDA 62500 UG81 DX STD 1999 WL396273 MAZDA JM7UFY0W5W0135091 MAZDA

PICK-UP AT 62 CSI 849 725 105 0 MAZDA B2500 UG81 DX STO 1999 WL402654 MAZDA JM7UFYOW5W0137995 MAZDA

PICK-UP AT 70 DIE 281 725 47 0 FORD RANGER XL 4X2 DF TRU 2000 832534773 MAXION 8AFDR10D9YJ150171 FORD

PICK-UP AT 71 DIF 283 725 52 0 FORD RANGER XL 4X2 DF TRU 2000 632536034 MAXION 8AFDR10131YJ150181 FORD

PICK-UP Al 72 DIF 284 725 78 0 FORD RANGER XL 4X2 DF TRU 2000 632534246 MAXION BAFDR10D9YJ150199 FORD

PICK-UP AT 73 DIF 280 725 48 0 FORD RANGER XL 4X2 DF TRU 2000 832534275 MAXION 8AFDR10D9YJ149862 FORD

PICK-UP AT 74 DIF 282 725 32 0 FORD RANGER XL 4)(2 DF TRU 2000 632534663 MAXION 6AFDR10D6YJ149043 FORD

PICK-UP AT 75 DIF 259 725 119 0 TOYOTA HILUX 4X2 CABINA DOBLE STD 2000 3L-4902421 TOYOTA 8AJ33LN86Y9757926 TOYOTA

PICK-UP AT 76 DIF 258 725 79 0 TOYOTA HILUX 4X2 CABINA DOBLE STD 2000 31-4901796 TOYOTA 8AJ331N86Y9757930 TOYOTA

PICK-UP AT 80 DTW 574 725 19 0 FIAT STRADA EX 1.7TD 2001 76A5000514854( FIAT 9BD27812612767684 FIAT

PICK-UP AT 82 EJQ 053 725 138 0 VOLKSWAGEN SAVEIRO 1.9SD 2004 13GG0013601 VOLKSWAGEN 9BWED05X53P078923 OLKSWAGEI

PICK-UP AT 83 EKP 907 725 134 0 FORD
RANGER XL C/C 4X2 2.8 LO DOBLE
CABINA 2004 020155403 NTERWITIOW ?pe/70355822 FORD

Página 5 de 7 co
non

m.7	
rao	 n.

„uta,

.JJ4c	 "S	 s'	 de Haffien+-



VEHICULO INTER DOMINIO CTA MATRI MEJ MARCA MODELO MOD DE MOTOR DE MOTOR CHASIS O BASTIDOR DE CHASIS
PICK-UP E 05 TGI 509 725 82 0 FORD F-100 1992 NDAE211306 FORD 8AFETNL29NJ044497 FORD
PICK-UP 104 THH 372 725 74 0 FORD F-100 (CHASIS C/CABINA) 1988 JGB14624 FORD KBIJJA-11217 FORD
PICK-UP 112 BGI 126 725 38 0 TOYOTA HILUX 2.4D CABINA SIMPLE 1997 2L4114537 TOYOTA JTA31LN85T6001458 TOYOTA
PICK-UP 114 DIF 250 725 39 0 TOYOTA HILUX 4X2 CABINA DOBLE STD 2000 3L4890800 TOYOTA 8AJ33LN86Y9757708 TOYOTA
PICK-UP 115 DIF 251 725 70 0 TOYOTA HILUX 4X2 CABINA DOBLE STD 2000 314875952 TOYOTA 8AJ33LN86Y9757486 TOYOTA

PICK-UP 118 EKP 905 725 136 FORD
RANGER XL C/C 4X2 2.8 LD DOBLE
CABINA 2004 020155382 NTERNATIONAL 8AFDR12F84J355828 FORD

PICK-UP 1 20 FLF 537 FORD RANGER DC 4X2 XL PLUS SOL D 2006 034200920 NTERNATIONAI 8AFDR12PX1.1480678 FORD

OUIROFANO MOVIL 117 N/POSEE 725 73 0 N/POSEE ESTRUCT CAÑO 20 X 40 X1.20 MTS 2000 N/POSEE N/POSEE N/POSEE N/POSEE
RETROEXCAVADOR
A AM 02 SIN° 722 450 0 POCLAIN

PALA MECANICA CARGADORA
FRONTAL 1976 PA4134580 NO POSEE S/N° NO POSEE

RODILLO
VIBRATORIO AM 35 S/N° 722 8 0 DINAPAC CC 142 C 2001 DEUTZ F3L/01/F DINAPAC

TANQUE AT 88 SIN° 725 72 0 S/MARCA

P/TRANSPORTE DE PLAGICIDA DE
1.16 X 1.80 X 0.652 RUEDA
C/ENGANCHE S/N° S/N° S/N° S/N°

TIPO CASILLA
RODANTE AM 46 S/N° 725 123 0

ESTRUCTURA METALICA 2
CUBIERTA MED SUPER 3.79m2 2003 S/N° S/N° 5/b1° NO POSEE

TIPO DE N° DE N° DE NUMERO MARCA NUMERO DE MARCA
TOPADORA AM 04 S/N° 722 486 0 FIAT ALLIS AD-20 TOPADORA 1980 2703 NO POSEE S/N° NO POSEE
TRACTOR AM 03 SIN° 722 829 0 FIAT TRACTOR 1970 10683 NO POSEE S/N° NO POSEE

TRACTOR AM 09 S/N° 722 243 0
MASSEY
FERGUSON TRACTOR 1970 CDA1012370 NO POSEE S/N° NO POSEE

TRACTOR AM 10 S/N° 722 106 0 FIAT TRACTOR 1970 101074 NO POSEE S/N° NO POSEE
TRACTOR AM 62 SIN° O VALTRA MODELO 785 TRACCION 4X2 2006 BIN425425

TRAILER AM 38 SIN° 725 87 0 TRAGO
MOD-3519 (3.50 LAR. X 1.90 ANCH.)
MTS 2001

TRAILER AM 45 S/N° 722 785 0

An 1.85X5 'I O L X
2.98 A DOB EJE
ROD ST205/75
TRANSFUSOR
P/PINTURA
TERMOPLASTI
CA 2001

TRAILER AM 52 S/N° 725 110 0 S/MARCA
PARA EQUIPO MOTOSOLDADOR
MEDIDAS 2.00 X1702 RUEDAS S/N° SIN° S/N° S/N°

TRAILER D 39 SIN° 725 59 5/MARCA 1 PUERTA S/N° S/N° SIN° S/N*

TRAILER CASILLA AM 39 SIN° O TRAILER
MEDIDAS 3.50 DE LAR X 2.80 ANCH
MTS S/N° SIN° S/N° S/N° NO POSEE

TRAILER
MOTOSOLDADOR AM 40 S/N° 725 88 0

LINCOLN
ELECTRIC MODELO RANGER 8 1997 1

Página 6 de 7

	

/-! CT	 SDITU
Occ 5 ,1 u.	 do Ad timatracIón

	

t -1 0	 y Conlrataclonef

	

au.,:c	 aria da Hacienda



VEHICULO INTER DOMINIO CTA MATRI MEJ MARCA MODELO MOD DE MOTOR DE MOTOR CHASIS O BASTIDOR DE CHASIS

TRAILER
QUIROFANO MOVIL 119

ANDINO KRALJ
S.R.L.

MED 6mts largo, 2.40mts ancho,
superficie 1440mIs2 2005

TRAILER TIPO
BATAN AM 44 SIN° 722 764 0

1 EJE L
4.10X1.70 An
X0.85 A ROO
145/80R TRANS
MAO PINTAD/
SENDAS 2001

	

HTCT	 A. ARDITO

	

Decide'	 1	 d ,e d n cracker

	

Con e-ee	 Con la—cienes

Subeet e aria de Haciende

Página 7 de 7



á	 EXO II Seguro técnico de máquinas y equir dales

VEHICULO INTER DOMINIO CTA MATRI MARCA MODELO MOD DE MOTOR DE MOTOR CHASIS O BASTIDOR DE CHASIS ANTER IMPORTE AP.
COMPACTADORA AM 26 AIU 41 722 11 DYNAPAC LR 95 2000 EY0280 AGRALE 615335 DYNAPAC S/N° 40000
EXCAVADORA AM 25 AIU 21 722 469 TORTONE TR 145 1999 TWÁ106097D PERKINS 24/2863 TORTONE 237 211000

MINICARGADOR AM 27 SIN' 722 109 CASE

85 XT (PALA
CARGADORA
FRONTAL 2001 45700120 CASE JAF0256058 CASE S/N° 45380

MOTOCOMPRESOR AM 06 S/N° 722 12 NO POSEE COMPRESOR 1980 SINR NO POSEE S/N° NO POSEE 90 94000
MOTOCOMPRESOR AM 17 SIN• 722 13 SULLIAR COMPRESOR 1993 86999 NO POSEE SIN NO POSEE 191 94000

MOTOCOMPRESOR AM 61 S/N° SULLIAR
MODELO 1854:
203 2006 JDA106392M PERKINS S/N° S/N° 94000

MOTONIVELADORA AM 07 S/N• 722 475 HUBER
WABCO 4 DG
115 MOTON 1980 3018260 NO POSEE S/N° NO POSEE 92 25000

MOTONIVELADORA AM 15 ° 722 465 CATERPILLAR 140G 1993 5MD01939 CATERPILLAR 3306 S/N° NO POSEE 188 108000
MOTONIVELADORA AM 16 S/N• 722 451 CATERPILLAR 140G 1993 5MDO1940 CATERPILLAR 3306 SIN° NO POSEE 189 108000

MOTONIVELADORA AM 1B S/N° 722 476 CHAMPION
720A VHP
SERIE V 1998 RPA 326948 CUMMINS X028589X NO POSEE 227 215000

MOTONIVELADORA AM 19 S/N° 722 466 CHAMPION
720A VHP
SERIE V 1998 RPA 326949 CUMMINS X028590X NO POSEE 228 215000

MOTONIVELADORA AM 20 S/N° 722 467 CHAMPION
720A VHP
SERIE V 1998 RPA 332163 CUMMINS X028641X NO POSEE 229 215000

MOTONIVELADORA AM 21 SIN° 722 489 CHAMPION
720A VHP
SERIE V 1998 RPA 326950 CUMMINS X028591X NO POSEE 230 215000

PALA MECANICA AM 08 SIN° 722 487 KLIA CA 200
PALA
CARGADORA 1980 3419-000000-67689 NO POSEE SIN° NO POSEE 93 15000

PALA MECÁNICA AM 13 51W 722 832 CATERPILLAR 9307 1993 17601219 CATERPILLAR 3304 S/N° NO POSEE 186 36000
PALA MECÁNICA AM 14 SIN° 722 833 CATERPILLAR 930T 1993 17B01181 CATERPILLAR 3304 S/N° NO POSEE 187 36000

PALA MECANICA AM 22 • 722 468 CASE

CARGADORA
FRONTAL
W20E 1998 RPA 332123 CASE JHF0030625 CASE 231 119937.78

PALA MECANICA AM 23 51W 722 477 CASE

CARGADORA
FRONTAL
W20E 1998 RPA 332116 CASE JHF0030626 CASE 232 119937.78

PALA MECANICA AM 24 S/N° 722 490 CASE

CARGADORA
FRONTAL
8210 1998 RPA 334052 CASE 1-1F0025070 CASE 233 218674,40

RETROEXCAVADORA AM 02 SIN' 722 450 POCLAIN

PALA
MECANICA
CARGADORA
FRONTAL 1976 PA4134580 NO POSEE SIN° NO POSEE 80 8000

RODILLO VIBRATORIO AM 35 SIN. 722 8 DINAPAC CC 142 C 2001 DELTTZ F3L/01/F DINAPAC 40000

TOPADORA AM 94 S/W 722 486 FIAT
ALIAS AD-20
TOPADORA 1980 2703 NO POSEE S/N° NO POSEE 85 12000

TRACTOR AM 62 S/N° VALTRA

MODELO 785
7FtACCION
4X2 2006 BIN425425 R A 40000

Pagina 1 de 1
Occ	 '	 nininacItn

c —0	 y Contrataciones
16—.9 c' Ta de Heder



ANEXO III Edificios- Responsabilidad
	

ntros deportivos:

N° Edificio Domicilio Edificio Contenido Robo

I Palacio Municipal Avda.Argentina y Roca $1424,29058 $1499,03400 $ 30,000.00

2 Servicios Publicos Bahia Blanca 702 $252,322.89 $830,10222 $ 30,000.00

3 Oficinas Rivadavia 153 PB. Y ler Piso 5553,513.20 $82955.80 52000.00

4 Defensa Civil Buenos Aires 1245 $123,264.62 $29,45941 $ I 000 00

5 Delegacion Municipal Zonal Antanida Argentina 2381 $120,000.00 $15,08500 $ 10,000.00

6 Zoonosis y Vectores Parque Industrial $160,00000 $67,353.31 $ 10,000.00

7 Museo Gregorio Alvarez San Martin y Brown $669,65500 $7,421.67 $ 5,000.00

8 Museo Emilio Zaraco Estacion Ferrocarril 55560000 $3,71200 $5,00000

9 Paraje Confluencia Independencia y Cordoba 51(0,(00.00 $].84139 $ 5 000 00

10 Direccion de Bromatologia Islas Malvinas 1850 $106,10622 164,722 00 $ 30,00000

II Direccion de Transpone Leloir 200 $123,264.62 126,965.90 $1,500.00

12 Direccion Parque Automotor Leloir 200 (Atrás) $190,97333 $38,767.19 E 1,500.00

13 Direccion de Deportes Sarmiento (Gimnasio Parque Centra $70133800 $78,929.12 $ 1,000.00

14 Delegacion San Lorenzo Zona II Las Gaviotas y Matheu 5100,000.00 $4,57600 $ 10,000.00

15 Albergues Municipal El Ceibo 426 B° Alta Barda 527,586.31 $3,32869 $ 1000.00

16 Quin 	 Municipal Parque Norte $37,455.12 52,794.56 $ 1,000.00

17 Polideportivo Melipal Quilka y Hualcupen $8000000 $58000 $1000.00

18 Polideportivo GregAlvarez Collon Cura y Calle 5 $80,000.00 $60000 E100000

19 Polideportivo Bouquet Roldan Ing. Rivas y Planas $80,000.00 $69500 S I 000 00

20 Guarderia Eva Paren Cande]	 ay RUm 22 $8000000 $17,22937 $ 1,500 00

21 Guarderia	 anano Moreno Pelagatii 220 $80,00000 $12,26231 $ 1,500.00

22 Jardin Maternal Eluney Belgrano 1400 $193,066.00 510,700.76 $ 1,500.00

23 Jardin Maternal Portal de Balen Lanin 457 $50,711.91 57,909.28 $ 1 000.00

24 Deion de Telecomunicaciones Los Malvones srn° Es° Alta Barda $54,44687 172,35200 $30,000.00

25 Cementerio Central Cerdea y Talero 580,000.00 $54,068.15 120,000.00

26 Cementerio Progreso Combate de S Lorenzo $80,000.00 $2,34000 $ 1,500 00

27 Vivero Municipal San Manin 8000 $50,00000 $16,190.00 $ 10,000.00

28 Educacion Vial P.Central Sarmiento y San Luis M0,000.00 54,324 00 $ 3,000.00

29 Manten Esp. Verde P.Central Independencia y Rioja $20,000.00 115,255.00 15,000.00

30 Balneario Municipal $80000.00 510,052 50 5 3,000.00

31 Museo NIMBA y Auditorio Anexo $3,456,00000 $10000000 130,000.00

32 Matadero Municipal 5100,933.00 $2,000.00 $ 3,000.00

33 Cámara Frigorlfica - Matadero 514,17).00

TOTAL $9389,25922 $3,095 106 63 S 258,000.00

RESPONSABILIDAD CIVIL PARA CENTROS DEPORTIVOS

1 Centro Deport Melipal Quilka y Hualcupen
2 Centro Deport.Greg.Alvarez Collon Cura y Calle 5

3 Centro Deport.Bouquet Rolde Ing. Rivas y Planas
4 Centren Deport. Villa Florencia San Rafael y P. De Los Incas
5 Centro Depon. Pro greso Ant Argentina y Arabarco
6 Centro Depon. Escuela 136 Chocón y Obreros Ara
7 Playén Pcias. Unidas Er° Pcias. Unidas
8 Gimnasio Parque Central Sarmiento y San Luis
9 Excel a n°20 Ruival 1401
10 Pileta San Lorenzo B° San Lorenzo
II Capilla Esp.Santo Don Bosco Bosch y Aconcagua

Página I de I

H. CT	 ARDITO
Dec ir, un a- .4 6 n suelan,

rwm, ,s	 on /¢m anea
V73,..ile anda de Hael onda



ANEXO V Seguro de Guarderías

EDADES JARDÍN ELUNEY JARDÍN P. BELÉN JARDÍN M. MORENO JARDÍN EVA PERÓN TOTAL

Sala lactantes 6 8 7 21
Sala 1 año 9 10 9 28
Sala 2 años 13 16 15 14 58
Sala 3 años 17 20 18 20 75
Sala 4 años 19 21 18 20 78
Total Niños 64 57 69 70 260

H?CTC A. ARDITO
Doman un d +	stracitn.

Con- s y Con ra scioneS
e aria de HAclends

Página 1 de 1


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17

